
Plná ochrana s velkými hledími městská neformální cyklistická helma pro práci v
městě nebo při dojíždění

Vlastnosti cyklistické přilby City:
1.Super odolnost proti nárazu; PC + EPS in-mold technologie. USA dovážené EPS
s vysokou hustotou
2. Nízký profil nabízí hlubokou a plnou ochranu
3. Velké brýle: anti-mlha, anti-UV, anti závratě, dvě různé verze: čiré a
zrcadlové
4. Komfortní polstrování: Měkké, snadno odnímatelné a omyvatelné.
5. Reflexní pásek
6. Extra podbradní řemínek



Elegantní městský design s rychlým odnímatelným designem brýlí



VelkýbrýlenabídkaAúplnýhlavaochranaaokoochranazlétajícípředměty.



Ahlubokýzadníochranaumětdržetvybezpečnýzatímcovyjsoucyklistikan
eboskútry.



ReflexnípopruhdělátoKoukni sefashinedašpičkový



DnoPCskořápkaochranaumětzabránitzškrábání.



Přizpůsobené příslušenství:
K dispozici jsou čtyři různé přezky na přilbu:

- Standardní nylonová přezka značky ITW
- Tradiční spona na helmu
- Patentovaná magnetická spona vyvinutá samostatně (komplexní bezpečnost, funkčnost a velká snadnost
použití přileb s „zapínáním jednou rukou“, se silnými magnety usnadňují jejich zavírání a otevírání, velmi
pohodlné a bezpečné).
- Magická spona značky Fidlock.

Přizpůsobené odrůdy barev příslušenství helmy pro váš svobodný výběr:

- K dispozici je uzamykatelný dělič popruhů v různých barvách.
- K dispozici je přezka na přilbu v různých barvách.
- K dispozici držák popruhu na helmu v různých barvách.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 25letými zkušenostmi v oblasti výzkumu a vývoje jsme vyvinuli řadu
úprav pro různé přilby a vyhověli různým návrhům přilby! Najdete nastavovač nahoru a dolů, nastavovač
tvaru Y, nastavovač LED, nastavovač celé hlavy, průhledný nastavovač, integrovaný seřizovač atd., vše v
naší továrně! A co víc, abychom uspokojili poptávku po vaší značce, můžeme přidat samolepky s logem
nebo přizpůsobit váš exkluzivní seřizovač podle vašeho designu nebo nápadu! Vícebarevná kombinace
našich úprav je také jedním z jeho vrcholů. Slibujeme, že každé nastavení otočného číselníku je dobře
provedené a může vám poskytnout pohodlný a stabilní zážitek z montáže!
Existují různé druhy vnitřních vycpávkových tkanin.
Podložky EVA: Je uzavřená a nepropustná pro vodu, má pružný pocit.
Mřížkové podložky: mohou bránit vniknutí prachu a drobného hmyzu do přilby během divoké jízdy.
Nylonové vložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí.
Sametové podložky: velmi měkký a pohodlný pocit.
Cool max polštářky: velmi kvalitní, mohou udržovat vlasy v suchu a chladu během jízdy.
Polštářky nízké kvality: snadno se rozbíjejí po tření s vlasy, jsou nepohodlné a horké.

Znalost obvodu hlavy dětské cyklistické přilby:
Evropská maketa hlavy:

Oválná přilba je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro Evropany.

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba s maketou hlavy je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je mírně delší zepředu
dozadu než jeho měření ze strany na stranu.

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odolný vhodné pro Asiatky.

Naše testovací laboratoř:



Abychom mohli vyrábět kvalitní přilby, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokročíme od výsledku
testování! Proto je naše továrna vybavena profesionální zkušební laboratoří, která zajišťuje, že každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací standard je přísnější než související požadavky na certifikát,
proto můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídajícím testem třetí strany!

Osvědčení:
Níže je uveden náš certifikát: máme ISO9001, patent na dopisy, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř,
abychom se ujistili, že každý náš produkt může splňovat požadavky na testování




